
 

Barnens teckningar  

blev fina skulpturer  

HUNDFJÄLLET 
 
I helgen invigdes barnens skulpturpark vid 
Hundfjället i Sälenfjällen.  

Det var en gråkall vinterdag men ändock hade 
många barnfamiljer samlats vid skulpturparken 
för att få vara med om invigningen. Det var 17 
barn som fått skulpturer gjorda efter sina 
teckningar.  

Den som tillverkat skulpturerna är den 
riksbekante träskulptören Alf Skaneby som 
numera bor i Smygehuk i Skåne. Under många år 
var han bosatt i Rörbäcksnäs och känner sig 
säkert mycket väl hemma i de här trakterna.  

Det var i våras som man utlyste en tävling där 
barn fick skicka in teckningar och 17 av dessa 
teckningar valdes sedan ut och kom att så 
småningom bli skulpturer. Alla hade bjudits in 
med sina familjer för att få vara med om 
invigningen och nästan alla kom.  

Skulptören Alf Skaneby förrättade invigningen och 
de barn som hade gjort en teckning som sedan 
blev en figur i trä fick avtäcka skulpturen. Vid 
sidan av skulpturen finns också en avbildning av 
teckningen och namnet på den som gjort 
teckningen.  

Alf Skaneby berättade om varje barn som 
medverkat och berättade också om skulpturen i 
samband med att den avtäcktes. De 17 
skulpturerna finns nu inom ett inhägnat område 
vid värme-stugan vid barnområdet vid Hundfjället.  

-Jag skulle tro att det kommer att bli fler sådana 
här tävlingar och då kommer förmodligen 
skulpturparken att växa ytterligare, sade Alf 
Skaneby i samband med invigningen.  

 
 

Sagofigur. Här en av sagofigurerna i 
Skulpturparken vid invigningen. 
Figuren är gjord med utgångspunkt 
från den teckning Saga Jilsén, 6 år, 
från Kullavik gjorde. 
   

 
 

Skulpturer. Den rikskände skulptören 
Alf Skaneby här tillsammans med 
Tilde Samuelsson, 5 år, från Hönö i 
samband med att man avtäckt 
   

 
 

Avtäckt. De som gjort teckningarna 
som sedan blev skulpturer fick 
avtäcka desamma. Här är det 
Joanna Tengras från Floda som står 
tillsammans med den figur hon 
skapat med en teckning. 
   



Alf Skaneby har sedan 1997 tillverkat träskulpturer åt Hundfjället och Skistar. 
Just nu finns det 440 sagofigurer i det stora upplevelseområdet som innefattar 
Skulpturpark och Trollskog vid Hundfjället i Sälenfjällen.  

- Att tillverka de här sagofigurerna har tagit allt från några timmar till ett par 
dagar. Jag gör arbetet med en motorsåg och det är alltid fascinerande att 
tillverka såna här figurer, säger Alf Skaneby som har all anledning att vara 
mycket nöjd med den Skulpturpark som nu skapats vid barnområdet i 
Hundfjället.  

Det här området, Trollskogen, vid Hundfjället har verkligen blivit en lyckad 
satsning för just barn och barnfamiljer. Under förra vintersäsongen räknade man 
med att cirka 600000 turister - mest barn-passerade genom Troll-skogen med de 
många figurerna.  

   

 


